
一部区間に乗降の制限があります

一部区間に乗降の制限があります

滝川行き

浦臼行き

奈井江駅・砂川市立病院では乗ることができません砂川行き

浦臼行き 新十津川町内・滝川市内では降りることができません

砂川市立病院・奈井江駅では降りることができません

お問い合わせ
浦臼町総務課交通防災係
☎０１２５－６８－２１１１

小学生以下
障がい者手帳をお持ち
の方

新十津川町内・滝川市内では乗ることができません

200円

【年末年始の運行について】
　浦臼砂川線・浦臼滝川線ともに
・12/31,1/2,1/3は休日ダイヤとな
ります。
・1/1は全日運休となります。

300円

600円

小学生以下
障がい者手帳をお持ち
の方

大人（中学生以上）

運　賃

運　賃

大人（中学生以上） 400円

浦臼⇔新十津川

浦臼・奈井江⇔砂川
浦臼町内

浦臼⇔奈井江

令和5年3月18日改正

100円

200円

浦臼⇔滝川浦臼町内

250円

500円

100円

200円

令和5年4月1日改正

浦臼砂川線・浦臼滝川線バス時刻表

浦臼砂川線は3/18から、浦臼

滝川線は4/1からダイヤが変更

となります。
お間違えのないようにお願いし
ます。

運行日➡ 全日 全日 全日 平日のみ 運行日➡ 全日 全日 全日 平日のみ

浦臼駅 7:10 11:40 15:30 17:30 滝川駅前
(①番乗り場)

8:00 12:40 16:25 18:25

浦臼役場前 7:11 11:41 15:31 17:31 銀座通 8:04 12:44 16:29 18:29

浦臼市街 7:12 11:42 15:32 17:32 西高入口 8:08 12:48 16:33 18:33

ひばり団地入口 7:13 11:43 15:33 17:33 新十津川農高前 8:12 12:52 16:37 18:37

黄臼内 7:14 11:44 15:34 17:34 花月市街 8:20 13:00 16:45 18:45

鶴沼公園前 7:16 11:46 15:36 17:36 於札内 8:24 13:04 16:49 18:49

鶴沼市街 7:17 11:47 15:37 17:37 南於札内 8:25 13:05 16:50 18:50

南於札内 7:19 11:49 15:39 17:39 鶴沼市街 8:27 13:07 16:52 18:52

於札内 7:21 11:51 15:41 17:41 鶴沼公園前 8:28 13:08 16:53 18:53

花月市街 7:25 11:55 15:45 17:45 黄臼内 8:30 13:10 16:55 18:55

新十津川農高前 7:33 12:03 15:53 17:53 ひばり団地入口 8:31 13:11 16:56 18:56

西高入口 7:38 12:08 15:58 17:58 浦臼市街 8:32 13:12 16:57 18:57

銀座通 7:40 12:10 16:00 18:00 浦臼役場前 8:33 13:13 16:58 18:58

滝川駅前 7:45 12:15 16:05 18:05 浦臼駅 8:35 13:15 17:00 19:00

浦
臼
滝
川
線
（
浦
臼
町
営
バ
ス
）

滝　　川　➡　浦　　臼浦　　臼　➡　滝　　川

運行日➡ 全日 全日 全日 平日のみ 全日 運行日➡ 全日 全日 全日 休日のみ 平日のみ 全日 平日のみ 平日のみ

浦臼駅 6:55 9:20 12:10 15:20 17:20 砂川駅前 8:00 10:20 13:05 15:30 16:15 18:10

浦臼役場前 6:56 9:21 12:11 15:21 17:21 砂川市立病院
(①番乗り場)

8:04 10:24 13:09 15:34 16:19

浦臼市街 6:57 9:22 12:12 15:22 17:22 奈井江駅 8:17 10:37 13:22 15:47 16:32 18:23 19:15 20:15

ひばり団地入口 6:58 9:23 12:13 15:23 17:23 役場・病院前 8:20 10:40 13:25 15:50 16:35 18:26 19:18 20:18

黄臼内 6:59 9:24 12:14 15:24 17:24 西５条通 8:22 10:42 13:27 15:52 16:37 18:28 19:20 20:20

鶴沼公園前 7:00 9:25 12:15 15:25 17:25 西１線 8:23 10:43 13:28 15:53 16:38 18:29 19:21 20:21

鶴沼市街 7:01 9:26 12:16 15:26 17:26 西２線 8:24 10:44 13:29 15:54 16:39 18:30 19:22 20:22

鶴沼公園前 7:03 9:28 12:18 15:28 17:28 西３線 8:25 10:45 13:30 15:55 16:40 18:31 19:23 20:23

黄臼内 7:05 9:30 12:20 15:30 17:30 袋地 8:26 10:46 13:31 15:56 16:41 18:32 19:24 20:24

トイ沼 7:07 9:32 12:22 15:32 17:32 １５号 8:28 10:48 13:33 15:58 16:43 18:34 19:26 20:26

１５号 7:08 9:33 12:23 15:33 17:33 トイ沼 8:29 10:49 13:34 15:59 16:44 18:35 19:27 20:27

袋地 7:10 9:35 12:25 15:35 17:35 黄臼内 8:31 10:51 13:36 16:01 16:46 18:37 19:29 20:29

西３線 7:11 9:36 12:26 15:36 17:36 鶴沼公園前 8:32 10:52 13:37 16:02 16:47 18:38 19:30 20:30

西２線 7:12 9:37 12:27 15:37 17:37 鶴沼市街 8:34 10:54 13:39 16:04 16:49 18:40 19:32 20:32

西１線 7:13 9:38 12:28 15:38 17:38 鶴沼公園前 8:36 10:56 13:41 16:06 16:51 18:42 19:34 20:34

西５条通 7:14 9:39 12:29 15:39 17:39 黄臼内 8:37 10:57 13:42 16:07 16:52 18:43 19:35 20:35

役場・病院前 7:16 9:41 12:31 15:41 17:41 ひばり団地入口 8:38 10:58 13:43 16:08 16:53 18:44 19:36 20:36

奈井江駅 7:19 9:44 12:34 15:44 17:44 浦臼市街 8:39 10:59 13:44 16:09 16:54 18:45 19:37 20:37

砂川市立病院 7:32 9:57 12:47 15:57 浦臼役場前 8:40 11:00 13:45 16:10 16:55 18:46 19:38 20:38

砂川駅前 7:36 10:01 12:51 16:01 17:57 浦臼駅 8:41 11:01 13:46 16:11 16:56 18:47 19:39 20:39

浦　　臼　➡　奈井江・砂川 奈井江・砂川　➡　浦　　臼

浦
臼
砂
川
線
（
美
自
校
観
光
バ
ス
）


